РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2023 года № 61-2
                г. Злынка

О внесении изменений в решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 26.08.2020 г. № 13–12 «Об утверждении Положения

О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Злынковского муниципального района Брянской области»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Брянской области от 29.12.2015г. № 151-3 «О социальном партнерстве в сфере труда в Брянской области», Положением об администрации Злынковского района, Положением о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Злынковского муниципального района Брянской области, а так же в соответствии с кадровыми перестановками в администрации Злынковского района Злынковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить новый Состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Злынковского муниципального района Брянской области, согласно Приложению.
2.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Злынковского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Злынковского  района                                                Г.Г. Севрюк
                                                                      Приложение к решению

                                                                      Злынковского районного

                                                                               Совета народных депутатов от

                                                             29.11.2023 № 61-2
Состав
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Злынковского муниципального района Брянской области
Гавриленко О.М. – Заместитель главы администрации Злынковского района - координатор территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Злынковского муниципального района Брянской области
Сторона администрации:

1.
Беспалова М.Н.- начальник отдела образования администрации Злынковского района - координатор стороны;

2.
Шабловская Г.С. - старший инспектор по охране труда администрации Злынковского района - секретарь комиссии;

3.
Чунина Н.Н. - заместитель начальника финансового отдела администрации Злынковского района;

4.
Демидович В.В. - Начальник ГКУ Брянской области «Злынковское районное управление сельского хозяйства»;
5.
Белоус Н.И., - Начальник отдела культуры администрации  Злынковского района.

Сторона работодателей:

1.
Поздняков Л.А.,  Председатель Совета РайПО - координатор стороны;

2.
Белоусова В.И., Главный врач ГБУЗ «Злынковская ЦРБ»;

3.
Погреева С.Н., - Директор ГКУ «ЦЗН Злынковского района»;
4.
Медведева Т.А. – Начальник ГКУ «ОСЗН Злынковского района»;

5.
Пунтус Я.Ю. – индивидуальный предприниматель.

Сторона профсоюзов/ работников:

1.
Брикса О.Б., представитель территориальных объединений профсоюзных союзов организаций Злынковского района – координатор стороны;

2.
Канышева Г.П. – Председатель Злынковской районной организации профсоюза работников образования;

3.
Литвинова Л.В. - Председатель профсоюза работников ГБУЗ «Злынковская ЦРБ»;

4.
Дегтярева Н.А. – Председатель профсоюза работников культуры Злынковского муниципального района;

5.
Карпеева Е.И. – Председатель профсоюза работников Финансового отдела администрации Злынковского района.